

Årsredovisning för  
**Sally Winter AB**

559467-7873

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sally Winter  
Styrelseledamot

2026-03-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sally Winter AB, 559467-7873, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Sally Winter AB är ett konsultbolag specialiserat på affärsutveckling i innovativa startupbolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har Sally Winter ABs verksamhet varit begränsad. Bolaget har varken haft några konsultuppdrag eller anställda under året som gått.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2025	2024
Nettoomsättning	-1	501 137
Resultat efter finansiella poster	-16 825	119 901
Soliditet %	76,7	56,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Då bolaget inte har tagit några uppdrag under verksamhetsåret 2025 så har nettoomsättning sjunkit i jämförelse med verksamhetsåret 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		95 227
Balanseras i ny räkning		95 227	-95 227
Årets resultat			-16 825
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>95 227</b>	<b>-16 825</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	95 227
Årets resultat	-16 825
<b>Summa</b>	<b>78 402</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	78 402
<b>Summa</b>	<b>78 402</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-15 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	3	-1	501 137
Övriga rörelseintäkter		154	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>153</b>	<b>501 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 168	-30 843
Personalkostnader	2	0	-350 507
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 168</b>	<b>-381 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-17 015</b>	<b>119 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>190</b>	<b>114</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 825</b>	<b>119 901</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 825</b>	<b>119 901</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 674
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 825</b>	<b>95 227</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	110 287
Övriga fordringar		27 273	18 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 273</b>	<b>128 662</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		107 586	83 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>107 586</b>	<b>83 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>134 859</b>	<b>212 188</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>134 859</b>	<b>212 188</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		95 227	0
Årets resultat		-16 825	95 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>78 402</b>	<b>95 227</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>103 402</b>	<b>120 227</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 129	6 169
Skatteskulder		24 674	24 674
Övriga skulder		-1 346	61 118
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 457</b>	<b>91 961</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>134 859</b>	<b>212 188</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-15 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Nettoomsättning har gått från 501 137 SEK under verksamhetsåret 2024 till -1 SEK 2025 då bolaget inte tagit några uppdrag under året.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-07

Stockholm

*Sally Margareta Christina  
Winter*  
\_\_\_\_\_  
Sally Margareta  
Christina Winter  
Styrelseledamot

2026-03-07  
  
Datum

*Per Erik Staffan Winter*  
\_\_\_\_\_  
Per Erik Staffan Winter  
Styrelsesuppleant

2026-03-07  
Datum